
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

R-aid - prázdný, červená/černá
Objednávací kód: 4410.CB04100A

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Typy brašien a batohov Batohy

R-aid je multifunkční záchranářský batoh, mimořádně prostorný a všestranný, určený pro obecné záchranářské úkony. Lze na něj pomocí
suchých zipů Velcro umístit až šest různě barevných kapes obsahujících různé záchranářské vybavení. Upevňovací systém umožňuje
odejmout jakoukoli kapsu z jakékoli pozice, aniž by to ovlivnilo ostatní kapsy. R-aid zahrnuje další dvě kapsy odepínatelné zipem. První je
malá kapsa na vrchu centrální části batohu a druhá je malým, ale šikovným batůžkem připevněným k přední části. Vně jsou tři kapsy, dvě
postranní a jedna na zadní straně batohu. Anatomická záda, nastavitelné a polstrované popruhy. Vyroben z vysoce odolného materiálu
Cordura s reflexními pásky, které zvyšují viditelnost.

Dostupné jsou barevné kapsy série M a verze 10G.



Rozměry: 420 × 310 × 570 mm
Hmotnost R-aid: 2,2 kg
Hmotnost R-aid 10 G: 2,7 kg
Objem: 74 l


